[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2018

№ 101
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 12 октября 2012 года № 208 «О мерах по обеспечению
безопасности на детских игровых и спортивных площадках
и назначении ответственного за осмотр площадок
Раздольненского сельского поселения»
С целью приведения нормативных актов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 12 октября 2012 года № 208 «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных площадках и назначении ответственного за осмотр площадок Раздольненского сельского поселения» изменения, изложив пункт 9 в следующей редакции:
«9. Назначить ответственным за осмотр игровых площадок в ст. Раздольной по ул.Фрунзе и на х.Верхнем по ул.Ленина директора муниципального унитарного предприятия муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» Раздольненского сельского поселения Кореновского района Немцева Александра Сергеевича».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 22 августа 2018 года № 101
«О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 12 октября 2012 года № 208 «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных площадках и назначении ответственного за осмотр площадок Раздольненского сельского поселения»»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева